様式第１号(第4条関係)
[bookmark: _GoBack]
備前市おかやま縁むすびネット会員登録助成金交付申請書及び実績報告兼請求書

年　　月　　日
備前市長　　　様

住所
氏名
電話番号

備前市おかやま縁むすびネット会員登録助成金の交付を受けたいので、備前市おかやま縁むすびネット会員登録助成交付要項第4条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請、実績報告及び請求します。

記

１．交付申請、実績報告及び請求額　　金5,000円
２．おかやま縁むすびネット入会日　　　　年　　　　月　　　　日
３．振込指定口座
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

※申請者が口座名義人となっているものに限ります。

４．添付書類
(１)おかやま縁むすびネット会員証の写し
(２)おかやま縁むすびネットの入会登録料を納付した際に発行される領収書の写し
(３)その他市長が必要と認める書類

５．助成金受給に係る同意事項
(１)助成金の交付を受けるにあたり、市が、住所地の調査を行うこと。
(２)助成金の交付を受けるにあたり、市が、市税等納付状況調査を行うこと。
(３)助成金の交付を受けた日から1年以上おかやま縁結びネットの登録を継続すること。(結婚した場合を除く。)